
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОГРАДА

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 320 

Ворошиловского района Волгограда»

ПРИКАЗ

« д у »  э д  __2017 года № КЪЪ

Об утверждении Годового плана работы, 
учебного плана, расписания 
непосредственно образовательной 
деятельности, в МОУ детском саду № 320 
на 2017-2018 уч. год»

На основании Протокола № 1 от 07.09.2017 г. Педагогического Совета 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Годовой план, учебный план, расписания непосредственно 
образовательной деятельности в МОУ детском саду № 320

2. Ввести в действие Годовой план, учебный план, расписание непосредственно 
образовательной деятельности на 2017-2018 уч. год в МОУ детском саду № 320 
с 7 сентября 2017 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий
МОУ детским садом № 320


